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Metsähallitus osti Eräsetti Oy:n 
 
Metsähallitus on ostanut rovaniemeläisen Eräsetti Oy:n. Yhdessä Metsähallituksen Villin Pohjolan 
kanssa pystymme näin lisäämään Suomen kiinnostavuutta kansainvälisten matkanjärjestäjien 
silmissä, Metsähallituksen liiketoimintaportfolion johtaja Ilmo Kolehmainen sanoo. 
 
”Vahvistamme suomalaisen luontomatkailun tarjontaa ja kilpailuetuja kansainvälisillä 
markkinoilla”, Kolehmainen toteaa. Hänen mukaansa maailmalla on kasvavaa kiinnostusta Suomea 
kohtaan. Sen hyödyntäminen edellyttää suurempaa kokoa laajojen ohjelmakokonaisuuksien ja 
kehitystyön mahdollistamiseksi. 
 
”Voimme vahvana toimijana avata ovia kasvaville matkailijamäärille. Saamme Suomeen tulemaan 
sellaisia turistivirtoja, jotka eivät ole upeata luontoamme ja matkailukohteitamme aiemmin 
löytäneet”, Kolehmainen sanoo. ”Yrityskauppa merkitsee hyvää laajalle 
alihankintaverkostollemme, henkilöstölle ja matkailuun paljon panostaneille maakunnille, kuten 
Lapille.”  
 
Kolehmaisen mukaan yrityskauppa tuo myös synergiaetuja Eräsetin ja Metsähallituksen Villin 
Pohjolan välille. Metsähallituksen luontomatkailun liikevaihto nousee kaupan myötä yli 
kymmeneen miljoonaan euroon. 
 
Eräsetillä on 15 työntekijää. He jatkavat Eräsetti Oy:n palveluksessa. 
 
Eräsetti Oy on ollut kokonaan Juhani ja Pirkko Tulpon omistuksessa. Eräsetin toimitusjohtaja 
Juhani Tulppo on jo pitkään katsellut elämäntyölleen jatkajaa ja on tyytyväinen tehtyyn 
yrityskauppaan. Tulppo jatkaa uuden kokonaisuuden palveluksessa.  
 
Tulpon mukaan uusi omistaja pystyy tarjoamaan Eräsetin henkilöstölle mielenkiintoista työtä eri 
sesonkeina ja eri tiimeissä ja henkilöstöllä on vakaat näkymät. ”Myös Eräsetin kansainväliset 
asiakkaat tulevat ilahtumaan Villin Pohjolan laajasta valtakunnallisesta tarjonnasta”, Tulppo sanoo. 
 
Lisätietoja: 
Liiketoimintaportfolion johtaja Ilmo Kolehmainen, Metsähallitus, gsm 040 555 2380 
Toimitusjohtaja Juhani Tulppo, Eräsetti Oy, gsm 040 539 3100 
Viestintäjohtaja Juha Mäkinen, Metsähallitus, gsm 040 570 9307 
 


